平成 30年２月 13日

会 社 名 株 式 会 社 ニ ー ズ ウ ェ ル

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  船津  浩三

 (コード番号：3992 東証 JASDAQ)

情報セキュリティソリューション「NW Security Police」 初導入のお知らせ

株式会社ニーズウェル（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：船津浩三）は、通信建設業界のリーディ

ングカンパニーである、コムシスグループの株式会社エス・イー・シー・ハイテック様（本社：東京都品川

区、代表取締役社長：大槻隆）に、自社ソリューションである企業内情報セキュリティソリューション製品

「NW Security Police」を初導入いたしました。なお、株式会社エス・イー・シー・ハイテック様は、平成

30 年２月５日から運用を開始いたしました。

株式会社エス・イー・シー・ハイテック様は、当該ソリューション製品の導入において第１号ユーザーと

なります。

製品の概要は下記のとおりであります。

記

１．製品

「NW Security Police」（セキュリティポリス）

URL：http://www.needswell.com/enterprise/solution/

２．製品概要

「NW Security Police」は、パワフル、シンプル、ローコストを特徴としており、ネットワークへ

不正接続された PC やスマートフォンを即座に検知し、強制的に接続を遮断するシステムです。

また、本製品は、次世代ファイアウォールのセキュリティ製品と連携し、トータルなセキュリティ

システムを実現できます。

３．この件に関するお問い合わせ

TEL：03-5360-3671 FAX：03-5360-1658

【製品・サービスについて】営業部  E-mail：nwsales@needswell.com

【ニュースリリースについて】総務部 IR 担当 E-mail：ir-contact@needswell.com

以上

News Release

http://www.needswell.com/enterprise/solution/
mailto:nwsales@needswell.com
mailto:ir-contact@needswell.com?subject=WinActorに関するお問い合わせ